
Argentina 4 - Primera C Metropolitana
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1215 CENTRAL BALLESTER JUVENTUD UNIDA 2.05 3.00ned : 3.80 1.25 1.30 1.65 3.40 51.0 4.75 4.00 7.50 29.0 6.50 1.55 3.60 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.6020:00
1216EFENSORES DE CAMBACERE LAMADRID 3.75 3.20ned : 1.85 1.75 1.30 1.20 6.50 26.0 8.50 4.60 4.60 41.0 3.00 1.50 3.30 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2020:00
1217 DEPORTIVO ESPANOL MERCEDES 1.85 3.00ned : 4.15 1.18 1.30 1.75 3.00 51.0 4.25 4.15 8.50 29.0 7.50 1.55 3.75 1.45 2.70 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.6020:00
1218 DEPORTIVO PARAGUAYO CLUB LUJAN 2.55 3.30ned : 2.55 1.40 1.25 1.40 4.15 34.0 5.25 4.15 5.25 34.0 4.25 1.55 3.60 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4520:00
1219 YUPANQUI BERAZATEGUI 3.40 3.20ned : 1.95 1.70 1.25 1.25 5.75 26.0 8.00 4.75 4.85 34.0 3.15 1.45 3.00 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2020:00
1220 ATLAS DEPORTIVO MUNIZ 2.20 3.30pon : 2.70 1.35 1.30 1.50 3.60 26.0 5.50 5.25 6.50 23.0 4.60 1.35 2.60 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8020:00

Argentina 4 - Primera C Metropolitana Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1215 CENTRAL BALLESTER JUVENTUD UNIDA 5.25 1.30: 2.45 13.0 9.50 1.60 4.25 2.15 5.75 4.30 2.85 2.70 4.0064.0 7.00 5.25 6.00 5.75 8.75 3.75 5.25 5.00 6.00 9.00 11.0 3.10 2.25
1216FENSORES DE CAMBACER LAMADRID 4.15 1.50: 3.80 5.50 4.15 1.18 2.05 1.95 5.00 4.00 5.75 5.50 7.5041.0 11.0 8.50 2.55 2.55 3.25 5.25 2.75 8.50 11.0 4.35 4.85 2.65 2.10
1217 DEPORTIVO ESPANOL MERCEDES 5.25 1.30: 2.25 15.0 11.0 1.75 4.75 2.25 6.00 4.60 2.65 2.75 3.8064.0 6.75 5.00 6.75 6.50 10.0 3.20 6.25 4.75 5.25 11.0 13.0 3.10 2.30
1218 DEPORTIVO PARAGUAYO CLUB LUJAN 4.85 1.30: 2.95 8.50 6.50 1.30 2.95 2.15 5.75 4.00 3.60 3.60 5.2564.0 8.50 6.50 3.60 3.60 5.25 3.90 3.90 6.00 7.00 6.25 7.00 2.95 2.25
1219 YUPANQUI BERAZATEGUI 4.15 1.50: 3.40 6.50 4.85 1.25 2.15 1.93 4.60 3.60 5.25 5.00 6.7541.0 10.0 7.75 2.70 2.70 3.40 4.60 3.15 8.00 9.50 4.35 5.25 2.65 2.10
1220 ATLAS DEPORTIVO MUNIZ 3.15 1.18: 2.05 7.25 5.50 1.30 2.45 1.63 4.00 2.95 2.90 2.80 3.6026.0 5.50 4.15 3.60 3.50 4.35 2.65 2.95 4.60 5.00 6.00 6.50 2.15 1.90

Argentina Cup
vreme šifra 2.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1206 ROSARIO CENTRAL BARRACAS CENTRAL 2.20 3.00pon : 3.20 1.20 1.30 1.70 3.40 41.0 4.75 4.15 7.50 29.0 5.75 1.53 3.50 1.25 2.50 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4521:00

Argentina Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1206 ROSARIO CENTRAL BARRACAS CENTRAL 4.85 1.35: 2.55 11.0 8.00 1.45 3.60 2.05 5.25 4.10 3.10 3.15 4.6064.0 7.50 5.50 4.85 4.75 7.25 3.00 5.00 4.85 5.75 8.25 9.50 2.95 2.20

Argentina Torneo Federal
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1207 SPORTIVO LAS P. INDEPENDIENTE CHIVILCOY 2.00 2.95ned : 3.80 1.18 1.35 1.70 3.40 64.0 4.50 3.80 7.50 34.0 6.50 1.68 4.30 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 2.9016:15
1208 BIBLIOTECA ATENAS CIUDAD BOLIVAR 2.35 3.00ned : 2.85 1.35 1.30 1.50 4.15 34.0 5.25 4.25 6.25 29.0 4.75 1.55 3.55 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4520:00
1209 CIRCULO DEPORTIVO SANTAMARINA 2.40 2.80ned : 3.00 1.30 1.35 1.55 4.00 34.0 5.50 4.00 6.50 29.0 5.00 1.55 3.40 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.4020:00
1210 DEF. PRONUNCIAMIENTO EL LINQUENO 3.90 3.50ned : 1.75 1.80 1.25 1.18 7.00 29.0 8.00 4.25 3.90 41.0 2.80 1.53 3.55 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4520:00
1211 OLIMPO SOL DE MAYO 1.45 4.00ned : 6.25 1.05 1.18 2.45 2.15 8.00 4.15 6.00 8.00 8.00 12.0 1.40 2.90 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0020:00
1212 9 DE JULIO RAFAELA GIMNASIA E.R. 1.35 4.25ned : 7.25 1.05 1.15 2.80 2.05 51.0 3.75 5.50 15.0 26.0 13.0 1.43 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1020:30
1213 BOCA UNIDOS CLUB ATLETICO SARMIENTO2.30 3.00ned : 3.00 1.30 1.35 1.50 3.85 41.0 5.00 4.00 6.50 34.0 5.50 1.58 3.75 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.6020:30
1214 CIPOLLETTI GERMINAL 2.50 3.00ned : 2.70 1.35 1.35 1.45 4.25 34.0 5.50 4.15 6.00 34.0 4.60 1.55 3.50 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4520:30
1225 CENTRAL NORTE SAN MARTIN FORMOSA 2.05 3.15ned : 3.00 1.30 1.30 1.60 3.60 41.0 4.75 4.15 6.50 29.0 5.75 1.60 3.80 1.45 2.70 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.6021:00
1226 DEFENSORES BELGRANO DOUGLAS HAIG 2.05 3.00ned : 3.25 1.30 1.35 1.55 3.50 41.0 4.60 4.00 7.25 29.0 6.00 1.58 3.80 1.45 2.70 2.35 1.40 1.30 1.50 2.05 2.7021:00
1227 SOL DE AMERICA CRUCERO DEL NORTE 1.30 4.35ned : 9.50 1.03 1.13 3.00 1.95 64.0 3.60 5.75 17.0 26.0 15.0 1.43 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1021:00
1228 UNION SUNCHALES JUVENTUD ANTONIANA 2.25 2.95ned : 3.30 1.35 1.35 1.50 3.75 41.0 5.00 3.90 6.75 34.0 5.50 1.58 3.60 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.5522:00

Argentina Torneo Federal Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1207 SPORTIVO LAS P. NDEPENDIENTE CHIVILCOY5.25 1.35: 2.55 13.0 10.0 1.65 4.50 2.60 6.50 4.50 2.85 3.00 4.5081.0 7.50 5.50 6.00 6.25 9.50 3.60 6.25 5.50 6.75 10.0 13.0 3.50 2.45
1208 BIBLIOTECA ATENAS CIUDAD BOLIVAR 4.85 1.35: 2.75 9.50 7.25 1.45 3.30 2.10 5.00 3.75 3.30 3.40 4.7564.0 8.00 6.00 4.00 4.15 5.75 3.60 4.00 6.00 7.00 7.00 8.00 2.95 2.25
1209 CIRCULO DEPORTIVO SANTAMARINA 4.50 1.35: 2.70 10.0 7.25 1.45 3.30 2.05 5.00 3.90 3.40 3.30 4.7551.0 8.00 6.00 4.25 4.15 6.00 3.50 4.60 5.75 6.50 7.00 8.25 2.90 2.20
1210 DEF. PRONUNCIAMIENTO EL LINQUENO 4.85 1.65: 4.50 6.50 5.00 1.25 2.20 2.25 5.75 4.40 6.00 6.00 8.5064.0 13.0 10.0 2.50 2.55 3.40 6.00 3.00 10.0 12.0 4.35 4.60 2.95 2.25
1211 OLIMPO SOL DE MAYO 3.50 1.13: 1.60 16.0 12.0 1.65 5.50 2.25 5.50 4.00 2.00 1.95 2.4534.0 4.35 3.25 10.0 9.00 13.0 3.00 3.20 15.0 18.0 2.60 2.00
1212 9 DE JULIO RAFAELA GIMNASIA E.R. 3.80 1.10: 1.60 21.0 16.0 2.05 7.00 2.45 6.00 4.70 1.85 1.80 2.2534.0 4.25 3.20 12.0 11.0 15.0 2.25 9.50 2.85 3.20 16.0 21.0 2.80 2.05
1213 BOCA UNIDOS LUB ATLETICO SARMIENTO5.25 1.35: 2.65 10.0 7.75 1.50 3.40 2.10 5.75 4.10 3.40 3.30 5.0064.0 7.75 6.00 4.50 4.35 6.75 3.90 4.50 5.75 6.75 8.00 9.50 3.10 2.25
1214 CIPOLLETTI GERMINAL 4.85 1.45: 2.90 9.00 7.00 1.40 3.15 2.00 5.25 3.90 3.60 3.60 5.2564.0 8.50 6.50 3.85 3.90 5.75 3.80 4.15 6.25 7.00 6.75 7.75 2.95 2.25
1225 CENTRAL NORTE SAN MARTIN FORMOSA 5.25 1.30: 2.45 10.0 7.75 1.50 3.40 2.20 6.00 4.40 3.10 3.10 4.6064.0 7.50 5.50 4.50 4.50 6.75 3.90 5.25 5.50 6.25 8.75 10.0 3.10 2.30
1226DEFENSORES BELGRANO DOUGLAS HAIG 5.25 1.30: 2.50 11.0 8.50 1.50 3.75 2.25 5.75 4.30 3.10 3.10 4.7564.0 7.50 5.50 5.25 5.25 8.00 4.00 5.25 5.25 6.50 9.00 11.0 3.25 2.30
1227 SOL DE AMERICA CRUCERO DEL NORTE 3.80 1.08: 1.55 29.0 21.0 2.40 9.50 2.60 6.50 4.80 1.80 1.70 2.2034.0 4.15 3.10 15.0 15.0 19.0 2.20 10.0 2.85 3.00 19.0 23.0 3.00 2.05
1228 UNION SUNCHALES JUVENTUD ANTONIANA 5.25 1.30: 2.60 11.0 8.25 1.50 3.75 2.15 5.75 4.20 3.20 3.15 4.6064.0 7.50 5.75 5.25 5.00 7.50 4.00 4.35 5.50 6.50 8.00 9.50 3.10 2.25

Argentina- Primera A Women - Apertura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1221 INDEPENDIENTE W RACING CLUB W 4.00 3.30ned : 1.75 1.90 1.25 1.18 6.75 26.0 8.50 4.75 4.50 41.0 2.85 1.43 3.20 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2516:00
1222 GIMNASIA L.P. W BOCA JUNIORS W 7.75 4.25ned : 1.35 3.00 1.08 1.08 12.0 19.0 14.0 6.25 3.70 64.0 1.95 1.35 2.65 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8518:00
1223 ROSARIO CENTRAL W CA ESTUDIANTES W 1.75 3.40ned : 4.15 1.15 1.25 1.95 2.75 41.0 4.50 5.00 9.00 23.0 6.75 1.38 3.00 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0020:00
1224 UAI URQUIZA W NEWELLS OLD BOYS W 1.65 3.60ned : 4.60 1.13 1.20 2.00 2.60 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 9.00 1.34 2.64 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9020:00

Argentina- Primera A Women - AperturaUk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1221 INDEPENDIENTE W RACING CLUB W 4.15 1.70: 4.25 5.50 4.00 1.15 2.05 2.05 5.25 3.80 6.25 5.75 8.0041.0 13.0 9.50 2.50 2.40 3.15 5.75 2.80 8.75 11.0 4.15 4.75 2.70 2.10
1222 GIMNASIA L.P. W BOCA JUNIORS W 3.20 1.95: 6.50 3.90 2.90 1.05 1.50 2.15 5.25 3.75 12.0 12.0 15.026.0 19.0 15.0 1.70 1.65 2.05 8.50 2.05 15.0 18.0 2.75 2.85 2.45 1.90
1223 ROSARIO CENTRAL W CA ESTUDIANTES W 3.50 1.13: 1.90 11.0 8.50 1.50 3.75 1.90 4.60 3.30 2.35 2.30 2.9034.0 5.00 3.70 6.25 5.75 8.00 2.40 5.25 3.85 4.00 8.50 10.0 2.40 2.00
1224 UAI URQUIZA W NEWELLS OLD BOYS W 3.30 1.13: 1.75 12.0 8.75 1.55 3.90 1.75 3.90 3.10 2.20 2.15 2.6529.0 4.75 3.50 6.75 6.00 8.25 2.20 4.85 3.50 3.90 11.0 14.0 2.30 1.95

BRAZIL: Paulista Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1251 PINDA FERROVIARIA W BRAGANTINO W 14.0 7.75ned : 1.10 5.75 1.05 1.02 19.0 16.0 29.0 12.0 4.25 51.0 1.50 1.13 1.70   5.25 3.50 2.00 1.05 2.60 1.2520:00

BRAZIL: Paulista Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1251 PINDA FERROVIARIA W BRAGANTINO W 1.70 1.55: 5.25 1.80   1.08 1.80 3.95 3.10 21.0 21.0 21.08.00 16.0  1.15 1.40 1.35 11.0 1.30 21.0 23.0 2.15 1.75 2.05 1.70

Brazil - Copa Paulista
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1248 JUVENTUS-SP EC SAO BERNARDO 1.60 3.50ned : 4.85 1.13 1.25 2.10 2.55 41.0 4.15 5.00 10.0 23.0 8.50 1.43 3.00 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0015:00
1249 MONTE AZUL BARRETOS EC 1.40 3.90ned : 6.25 1.08 1.15 2.50 2.15 51.0 4.15 5.50 12.0 23.0 10.0 1.38 2.85 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9515:00
1250 SAO BENTO RIO BRANCO SP 1.50 3.85ned : 5.25 1.10 1.18 2.35 2.25 51.0 4.15 5.50 11.0 23.0 9.50 1.38 2.85 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9515:00

Brazil - Copa Paulista Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1248 JUVENTUS-SP EC SAO BERNARDO 3.50 1.13: 1.75 14.0 10.0 1.65 4.50 2.05 5.25 3.85 2.20 2.15 2.6034.0 4.85 3.60 7.25 6.75 9.00 2.35 6.25 3.60 3.75 11.0 13.0 2.35 2.00
1249 MONTE AZUL BARRETOS EC 3.40 1.10: 1.55 16.0 12.0 1.60 5.25 2.10 5.00 3.90 1.85 1.80 2.3034.0 4.25 3.15 9.50 9.00 13.0 2.15 7.25 2.90 3.30 12.0 15.0 2.40 2.00
1250 SAO BENTO RIO BRANCO SP 3.40 1.15: 1.65 14.0 10.0 1.70 4.60 2.00 5.00 3.75 2.00 1.90 2.5034.0 4.50 3.30 8.25 7.75 11.0 2.20 6.75 3.00 3.50 12.0 15.0 2.30 2.00
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Brazil  Campeonato Gaucho
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1257 ESPORTIVO EC CRUZEIRO 1.95 3.30ned : 3.40 1.25 1.25 1.70 3.15 34.0 5.00 4.85 7.50 26.0 5.50 1.43 3.05 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1020:00
1258 FUTVIDA LAJEADENSE 2.80 3.30ned : 2.20 1.55 1.30 1.35 4.85 29.0 6.50 4.15 5.25 34.0 3.50 1.45 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2020:00
1259 GE BAGE INTER SANTA MARIA 3.15 3.30ned : 2.00 1.70 1.25 1.25 5.25 19.0 7.00 4.60 5.00 29.0 3.20 1.40 2.90 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0020:00
1260 FREDERIQUENSE GE GLORIA 2.30 3.25ned : 2.60 1.40 1.25 1.50 3.75 29.0 5.50 4.35 6.00 26.0 4.25 1.45 3.00 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0021:00

Brazil  Campeonato Gaucho Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1257 ESPORTIVO EC CRUZEIRO 3.80 1.20: 2.10 10.0 7.50 1.45 3.30 1.90 5.00 3.30 2.70 2.60 3.3034.0 5.75 4.15 5.25 4.75 6.50   4.15 4.85 7.25 8.50 2.50 2.05
1258 FUTVIDA LAJEADENSE 4.15 1.45: 2.90 7.00 5.25 1.30 2.35 1.93 5.00 3.40 3.90 3.85 5.2541.0 8.75 6.50 3.10 3.00 4.15 3.70 2.95 6.75 8.00 4.85 5.75 2.65 2.10
1259 GE BAGE INTER SANTA MARIA 3.50 1.30: 3.00 5.75 4.15 1.20 2.10 1.78 4.50 3.10 4.75 4.35 6.0034.0 9.00 6.75 2.75 2.65 3.40 4.15 2.75 7.00 7.75 4.25 4.75 2.40 2.00
1260 FREDERIQUENSE GE GLORIA 3.50 1.30: 2.35 7.75 5.75 1.35 2.55 1.83 4.70 3.20 3.20 3.10 4.0034.0 7.25 5.50 3.60 3.40 4.50 3.10 3.30 5.00 5.50 5.75 6.25 2.40 2.00

Brazil 4 - Serie D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1229 BRASILIENSE REAL BRASILIA 1.40 4.15ned : 7.00 1.05 1.15 2.65 2.10 64.0 3.85 5.75 13.0 23.0 12.0 1.33 2.70 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8520:30
1230 AE ALTOS RIVER-PI 2.00 3.15ned : 3.30 1.25 1.30 1.65 3.20 34.0 4.85 4.35 7.00 26.0 5.25 1.45 3.20 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1521:00
1231 ANAPOLIS CAPITAL FC 1.20 5.00ned : 12.0 1.01 1.10 3.60 1.70 81.0 3.50 6.50 19.0 26.0 23.0 1.35 2.55 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9521:00
1232 ATLETICO-CE IGUATU 3.30 3.00ned : 2.15 1.60 1.30 1.30 5.25 29.0 6.75 4.15 4.85 34.0 3.40 1.50 3.25 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.45 2.00 2.3021:00
1233 BRASIL DE PELOTAS CIANORTE 2.45 2.80ned : 2.75 1.35 1.35 1.45 4.15 34.0 5.25 3.80 5.75 34.0 4.50 1.55 3.75 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.6021:00
1234 CASCAVEL BARRA FC 2.25 2.75ned : 3.30 1.25 1.35 1.55 3.70 41.0 4.85 3.60 6.50 34.0 5.25 1.60 3.80 1.45 2.70 2.35 1.40 1.30 1.50 2.05 2.7521:00
1235 CONCORDIA HERCILIO LUZ 2.15 3.00ned : 3.00 1.30 1.30 1.60 3.50 34.0 4.85 4.15 6.50 29.0 5.00 1.50 3.30 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.45 2.00 2.3021:00
1236 COSTA RICA MARINGA FC 4.15 2.90ned : 1.90 1.70 1.30 1.15 7.50 8.00 7.75 4.75 4.75 8.00 3.00 1.42 2.99 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1521:00
1237 ITABAIANA PETROLINA 1.50 3.60ned : 6.25 1.08 1.20 2.35 2.35 64.0 3.90 4.75 12.0 26.0 11.0 1.48 3.20 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2521:00
1238 JUAZEIRENSE JACUIPENSE 2.00 2.95ned : 3.85 1.20 1.35 1.70 3.15 41.0 4.50 3.80 7.50 29.0 6.00 1.53 3.50 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4521:00
1239 MARANHAO MOTO CLUB 1.95 3.00ned : 3.75 1.20 1.30 1.70 3.10 41.0 4.60 4.15 7.50 26.0 6.25 1.50 3.30 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2521:00
1240 POTIGUAR DE MOSSORÓ SOUSA 3.30 2.95ned : 2.15 1.60 1.30 1.25 5.50 29.0 6.75 3.90 4.85 34.0 3.40 1.50 3.40 1.25 2.40 2.60 1.50 1.30 1.45 2.00 2.3521:00
1241 TOCANTINOPOLIS FLUMINENSE-PI 2.20 3.00ned : 3.15 1.30 1.30 1.60 3.60 34.0 5.25 4.25 7.00 29.0 5.00 1.45 3.15 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2021:00
1242 TREZE PB MARACANA 1.30 4.35ned : 9.00 1.03 1.13 3.00 1.90 64.0 3.60 5.75 16.0 19.0 14.0 1.35 2.75 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8521:00
1243 ASA CSE 1.70 3.30ned : 4.60 1.15 1.25 1.95 2.65 41.0 4.15 4.50 8.50 23.0 7.50 1.48 3.20 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1522:00
1244 CRAC IPORA 1.55 3.50ned : 5.25 1.10 1.25 2.15 2.50 51.0 4.00 4.75 10.0 26.0 9.00 1.45 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2022:00
1245 PORTO VELHO MANAUARA 2.35 3.25ned : 2.75 1.35 1.30 1.50 3.80 29.0 5.25 4.50 6.00 26.0 4.35 1.40 2.90 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0022:00
1246 AMERICA RN SANTA CRUZ DE NATAL 1.45 3.40ned : 6.75 1.05 1.25 2.35 2.25 64.0 3.90 4.85 13.0 26.0 12.0 1.43 3.00 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.40 1.95 2.0023:00
1247 TREM SAO RAIMUNDO 1.95 3.20uto : 3.40 1.25 1.30 1.70 3.10 29.0 5.00 5.00 8.00 23.0 6.00 1.35 2.60 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.30 1.95 1.8501:00

Brazil 4 - Serie D Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1229 BRASILIENSE REAL BRASILIA 3.20 1.08: 1.55 18.0 13.0 1.75 5.75 2.10 5.00 3.80 1.75 1.70 2.1026.0 4.15 3.00 11.0 10.0 14.0 2.00 7.50 2.85 3.10 15.0 18.0 2.40 1.90
1230 AE ALTOS RIVER-PI 4.00 1.25: 2.20 10.0 7.50 1.45 3.30 1.90 4.80 3.60 2.75 2.75 3.4034.0 6.50 5.00 5.00 4.75 6.50 3.10 4.50 4.35 5.00 7.25 8.25 2.60 2.05
1231 ANAPOLIS CAPITAL FC 3.40 1.05: 1.35 34.0 26.0 2.45 11.0 2.95 6.50 5.25 1.55 1.50 1.9534.0 3.70 2.80 19.0 19.0 29.0 2.00 13.0 2.40 2.60 26.0 34.0 3.40 2.00
1232 ATLETICO-CE IGUATU 4.25 1.55: 3.50 7.00 5.25 1.30 2.40 1.95 5.00 3.80 5.00 4.75 6.7541.0 10.0 7.75 3.00 3.00 4.15 4.50 3.40 7.50 9.00 4.85 5.75 2.75 2.10
1233 BRASIL DE PELOTAS CIANORTE 5.25 1.40: 2.85 9.50 7.25 1.40 3.20 2.10 5.75 4.20 3.70 3.60 5.5064.0 8.50 6.50 4.15 4.00 6.00 4.00 4.35 6.00 7.25 6.75 8.00 3.10 2.25
1234 CASCAVEL BARRA FC 5.25 1.35: 2.70 11.0 8.50 1.55 3.80 2.25 6.00 4.30 3.30 3.30 5.2564.0 8.00 6.00 5.25 5.25 8.25 4.00 5.25 5.50 7.00 8.00 10.0 3.30 2.30
1235 CONCORDIA HERCILIO LUZ 4.25 1.30: 2.40 9.50 7.25 1.40 3.20 2.00 5.25 3.80 3.10 3.10 4.2541.0 7.25 5.50 4.35 4.25 5.75 3.40 4.60 5.00 6.00 7.00 8.50 2.75 2.10
1236 COSTA RICA MARINGA FC 4.00 1.65: 4.15 5.75 4.15 1.20 2.10 2.05 5.00 3.70 6.25 5.75 8.0034.0 12.0 9.50 2.60 2.60 3.25 4.60 2.60 10.0 12.0 4.35 4.75 2.60 2.05
1237 ITABAIANA PETROLINA 4.15 1.15: 1.80 19.0 15.0 2.00 6.75 2.35 6.00 4.50 2.15 2.05 2.7041.0 4.85 3.60 10.0 10.0 14.0 2.50 8.00 3.40 3.90 14.0 18.0 2.70 2.10
1238 JUAZEIRENSE JACUIPENSE 4.85 1.30: 2.40 13.0 9.50 1.60 4.35 2.10 5.75 4.20 2.75 2.70 3.8064.0 7.00 5.25 6.00 5.75 8.50 3.10 5.25 4.60 5.25 8.75 10.0 2.95 2.25
1239 MARANHAO MOTO CLUB 4.15 1.25: 2.20 12.0 9.00 1.60 3.90 2.00 5.25 3.80 2.75 2.70 3.5041.0 6.75 5.00 5.75 5.50 7.50 2.85 4.75 4.25 5.25 8.25 10.0 2.70 2.10
1240 POTIGUAR DE MOSSORÓ SOUSA 4.35 1.45: 3.60 7.25 5.50 1.30 2.45 1.95 5.25 3.95 5.00 4.75 6.7551.0 11.0 8.00 3.00 3.00 4.15 4.75 3.40 7.75 8.75 4.85 5.50 2.80 2.15
1241 TOCANTINOPOLIS FLUMINENSE-PI 4.15 1.30: 2.35 9.50 7.00 1.40 3.15 1.88 5.00 3.60 3.00 2.95 4.0041.0 7.00 5.25 4.75 4.50 6.25 3.30 4.35 5.00 5.75 7.00 8.25 2.65 2.10
1242 TREZE PB MARACANA 3.20 1.08: 1.45 23.0 17.0 2.20 7.25 2.30 5.50 4.30 1.70 1.65 2.0526.0 3.90 2.90 14.0 14.0 17.0 2.00 9.50 2.70 2.80 17.0 21.0 2.65 1.90
1243 ASA CSE 4.00 1.15: 1.90 14.0 10.0 1.65 4.50 2.00 5.25 3.50 2.35 2.35 2.9034.0 5.25 3.80 7.00 6.50 9.00 2.60 5.75 3.85 4.25 10.0 12.0 2.60 2.05
1244 CRAC IPORA 4.15 1.13: 1.80 15.0 12.0 1.55 5.25 2.20 5.50 4.20 2.15 2.15 2.7541.0 4.85 3.60 8.50 8.00 12.0 2.45 7.00 3.60 4.00 12.0 15.0 2.65 2.10
1245 PORTO VELHO MANAUARA 3.50 1.30: 2.35 8.00 6.00 1.35 2.70 1.75 4.50 3.10 3.20 3.10 4.1534.0 7.00 5.25 3.80 3.60 4.85 2.95 3.30 5.00 5.50 5.75 6.50 2.40 2.00
1246 AMERICA RN SANTA CRUZ DE NATAL 3.50 1.13: 1.60 19.0 14.0 1.75 5.75 2.15 5.50 4.00 2.00 1.95 2.4034.0 4.50 3.30 11.0 10.0 14.0 2.15 7.00 3.15 3.30 15.0 18.0 2.45 2.00
1247 TREM SAO RAIMUNDO 3.20 1.18: 1.95 8.75 6.50 1.45 2.90 1.70 4.30 2.90 2.55 2.50 3.1026.0 5.25 3.90 4.85 4.50 6.00 2.55 3.75 4.00 4.50 7.75 8.75 2.20 1.90

Brazil Campeonato Baiano
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1252 FEIRENSE VITORIA DA CONQUISTA 2.80 2.50ned : 2.80 1.35 1.45 1.35 4.85 34.0 6.00 3.40 6.00 41.0 4.85 1.63 3.75 1.45 2.70 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.6020:00
1253 JACOBINENSE GALICIA 2.80 2.80ned : 2.50 1.45 1.35 1.35 4.85 29.0 6.25 4.15 5.75 29.0 4.15 1.48 3.20 1.25 2.30 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.2020:00
1254 COLO C. FLUMINENSE DE FEIRA 2.40 2.80ned : 2.80 1.35 1.35 1.45 4.15 41.0 5.50 3.80 6.00 34.0 5.00 1.65 3.75 1.50 2.80 2.45 1.45 1.30 1.45 2.05 2.9022:00
1255 LEONICO PORTO SC 3.80 3.00pon : 1.95 1.70 1.30 1.15 6.25 29.0 7.75 4.25 4.75 41.0 3.15 1.50 3.40 1.30 2.45 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.4000:00
1256 SSA GRAPIUNA 3.00 2.70pon : 2.45 1.45 1.35 1.30 5.25 34.0 6.00 3.50 5.50 41.0 4.15 1.68 4.10 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 3.0001:00

Brazil Campeonato Baiano Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1252 FEIRENSE VITORIA DA CONQUISTA 4.50 1.35: 3.10 10.0 7.50 1.35 3.10 2.10 5.25 3.90 4.15 4.25 6.2551.0 10.0 7.50 4.15 4.25 6.25 4.15 4.15 7.25 8.75 7.25 8.75 3.20 2.30
1253 JACOBINENSE GALICIA 3.60 1.40: 2.80 7.75 5.75 1.35 2.50 1.88 4.80 3.30 3.90 3.85 5.2534.0 8.75 6.50 3.50 3.40 4.60 3.70 3.40 6.75 8.00 5.75 6.75 2.65 2.10
1254 COLO C. FLUMINENSE DE FEIRA 5.25 1.40: 2.80 10.0 7.75 1.45 3.25 2.20 5.50 4.20 3.60 3.85 5.7564.0 8.75 6.75 4.15 4.50 6.75 4.35 4.60 6.75 8.00 8.00 9.50 3.40 2.45
1255 LEONICO PORTO SC 4.15 1.60: 4.00 6.75 5.00 1.25 2.20 2.10 5.50 3.90 6.00 5.75 8.2541.0 13.0 9.50 2.75 2.75 3.75 5.00 2.90 8.50 10.0 4.50 5.25 2.90 2.20
1256 SSA GRAPIUNA 5.25 1.45: 3.60 9.00 6.75 1.30 3.00 2.35 7.25 4.35 4.50 4.75 8.0081.0 11.0 8.00 3.70 3.90 6.50 5.25 4.60 8.50 11.0 6.75 8.75 3.70 2.45

Brazil Campeonato Mineiro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1261 VALERIODOCE URT 2.45 3.00ned : 2.65 1.40 1.30 1.45 4.15 34.0 5.75 4.15 6.00 34.0 4.35 1.50 3.40 1.30 2.45 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.4015:00

Brazil Campeonato Mineiro Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1261 VALERIODOCE URT 4.50 1.35: 2.75 8.75 6.75 1.30 2.95 2.00 5.25 3.60 3.60 3.50 5.0051.0 8.25 6.25 3.85 3.75 5.50 3.85 4.00 6.00 6.75 6.25 7.00 2.90 2.20

COSAFA Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4043 COMOROS MOZAMBIQUE 2.85 2.75ned : 2.45 1.40 1.40 1.35 5.00 34.0 6.50 3.75 5.50 41.0 4.15 1.53 3.75 1.30 2.50 2.55 1.50 1.30 1.45 2.00 2.6012:00
4046 ANGOLA NAMIBIA 2.45 2.60ned : 3.10 1.25 1.45 1.40 4.15 41.0 5.25 3.40 6.50 41.0 5.25 1.68 4.30 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 3.2015:00

COSAFA Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4043 COMOROS MOZAMBIQUE 4.50 1.40: 3.15 8.25 6.25 1.35 2.75 2.10 5.75 4.30 4.15 4.00 6.5051.0 9.50 7.00 3.60 3.50 5.50 4.15 4.00 7.00 8.75 6.00 7.25 3.10 2.25
4046 ANGOLA NAMIBIA 5.25 1.30: 3.00 11.0 8.25 1.50 3.70 2.50 6.50 5.00 3.70 3.90 6.7581.0 9.00 6.75 5.00 5.25 9.00 4.60 5.25 6.75 9.00 8.50 11.0 3.85 2.45

Chile Cup
vreme šifra 1/8 finala - prvi mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1262 MAGALLANES UNIÓN ESPANOLA 2.55 3.30ned : 2.50 1.50 1.30 1.45 4.35 23.0 6.50 5.50 6.50 23.0 4.00 1.33 2.63 1.13 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7518:30
1263 EVERTON UNI. DE CHILE 2.75 3.25ned : 2.25 1.55 1.30 1.35 4.75 23.0 7.00 5.50 6.00 26.0 3.75 1.36 2.63 1.13 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8021:00
1264 CD SANTA CRUZ COLO COLO 8.00 4.35ned : 1.35 3.00 1.18 1.08 15.0 19.0 17.0 7.00 4.00 41.0 2.00 1.30 2.50 1.10 1.90 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6523:30

Chile Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1262 MAGALLANES UNIÓN ESPANOLA 2.80 1.25: 2.15 5.50 4.00 1.20 2.15 1.57 4.00 2.75 3.20 3.10 3.9023.0 5.50 4.15 3.10 3.00 3.85 2.90 2.80 5.25 6.00 5.00 5.50 2.10 1.90
1263 EVERTON UNI. DE CHILE 3.15 1.30: 2.45 5.25 4.00 1.20 2.10 1.67 4.33 3.00 3.50 3.50 4.5026.0 6.75 5.25 2.85 2.90 3.60 3.30 2.65 6.00 6.75 4.85 5.25 2.15 1.90
1264 CD SANTA CRUZ COLO COLO 2.60 1.80: 4.85 3.25 2.35 1.05 1.35 1.91 5.00 3.75 12.0 11.0 14.019.0 14.0 11.0 1.60 1.65 1.90 7.75 1.80 18.0 21.0 2.60 2.75 2.20 1.85

1608. KOLO Dodatak 07.07. Nedelja 2



Copa America
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3801 ARGENTINA CANADA 1.40 4.75sre : 9.00 1.08 1.18 3.00 2.05 51.0 4.00 6.50 19.0 23.0 17.0 1.40 2.75 1.18 2.25 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 2.0002:00
3802 URUGUAY COLOMBIA 2.80 2.90čet : 2.80 1.45 1.40 1.40 4.85 26.0 6.25 5.00 6.00 26.0 4.75 1.50 3.15 1.25 2.60 2.70 1.55 1.30 1.50 2.00 2.4502:00

Copa America Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3801 ARGENTINA CANADA 3.40 1.10: 1.55 23.0 17.0 2.20 7.50 2.25 6.50 4.50 1.85 1.80 2.3029.0 4.25 3.10 14.0 14.0 18.0 2.20 10.0 2.75 3.00 19.0 26.0 2.60 2.00
3802 URUGUAY COLOMBIA 4.25 1.35: 3.10 8.75 6.50 1.45 2.90 1.95 4.75 3.50 4.35 4.15 6.0041.0 9.00 7.00 4.00 3.85 5.50 7.00 8.00 6.75 8.00 2.95 2.20

Dominican Republic 1 - LDF
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2906 UNIVERSIDAD O&M ATLETICO PANTOJA 1.95 3.25ned : 3.40 1.20 1.25 1.70 3.10 34.0 4.85 4.60 7.25 19.0 5.25 1.40 2.80 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9022:00

Dominican Republic 1 - LDF Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2906 UNIVERSIDAD O&M ATLETICO PANTOJA 3.30 1.18: 2.00 9.00 6.75 1.30 3.00 1.75 4.50 3.10 2.60 2.50 3.1529.0 5.25 4.00 5.00 4.50 6.25 2.40 3.90 4.00 4.60 6.75 8.00 2.30 1.95

Estonia 2 - Esiliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2087 TALLINNA KALEV U21 PAIDE LINNAMEESKOND U211.50 4.85ned : 4.25 1.13 1.13 2.35 2.15 29.0 5.00 8.50 11.0 14.0 7.50 1.14 1.78  1.40 5.25 3.50 2.00 1.05 2.60 1.2514:00

Estonia 2 - Esiliiga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2087 TALLINNA KALEV U21 PAIDE LINNAMEESKOND U211.70 1.01: 1.25 6.25 4.75 1.20 2.10 1.30 2.70 2.10 1.55 1.85 1.758.00 2.95 2.15 5.25 5.50 5.25 1.50 3.80 2.80 2.50 8.75 8.75 1.50 1.70

Iceland 3 - 2. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1266 REYNIR HOTTUR / HUGINN 2.35 4.00ned : 2.35 1.55 1.18 1.50 3.50 17.0 6.25 7.25 6.25 18.0 3.50 1.16 1.85  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3016:00
1267 OLAFSVIK AEGIR 1.70 4.20ned : 3.60 1.20 1.15 1.95 2.70 8.00 4.25 6.25 7.50 8.00 6.25 1.18 1.90 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3518:00
1268 THROTTUR VOGAR VOLSUNGUR 2.15 3.85ned : 2.75 1.40 1.20 1.60 3.20 19.0 5.50 6.25 6.50 17.0 4.15 1.20 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4018:00

Iceland 3 - 2. Deild Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1266 REYNIR HOTTUR / HUGINN 1.80 1.10: 1.60 4.25 3.15 1.10 1.60 1.30 2.80 2.15 2.60 2.85 2.859.00 4.25 3.15 2.60 2.85 2.85 2.40 2.15 4.35 4.15 4.35 4.15 1.55 1.70
1267 OLAFSVIK AEGIR 1.90 1.03: 1.40 6.50 4.75 1.20 2.15 1.40 3.15 2.30 1.85 2.10 2.1510.0 3.30 2.40 4.60 4.75 4.85 3.50 3.30 7.25 7.75 1.60 1.75
1268 THROTTUR VOGAR VOLSUNGUR 2.00 1.15: 1.65 5.00 3.70 1.13 1.90 1.40 3.20 2.30 2.45 2.65 2.7512.0 4.25 3.20 3.15 3.25 3.50 2.15 2.70 4.00 4.00 5.25 5.25 1.70 1.75

India Calcutta Premier Division A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3701 CALCUTTA CUSTOMS TOLLYGUNGE AGRAGAMI 1.50 4.20ned : 5.00 1.10 1.15 2.30 2.25 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.50 1.18 1.90 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3511:30
3702 GEORGE TELEGRAPHER EAST BENGAL 19.0 9.00ned : 1.08 5.50 1.05 1.02 26.0 18.0 34.0 13.0 4.25 64.0 1.40 1.14 1.75  1.40 5.25 3.50 2.00 1.05 2.60 1.2511:30

India Calcutta Premier Division A Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3701 CALCUTTA CUSTOMS TOLLYGUNGE AGRAGAMI 1.90 1.01: 1.30 7.50 5.50 1.30 2.50 1.50 3.40 2.45 1.65 1.85 1.9010.0 3.10 2.25 6.25 6.50 6.75 2.90 2.75 11.0 12.0 1.70 1.75
3702 GEORGE TELEGRAPHER EAST BENGAL 1.70 2.00: 7.00 1.80 1.50  1.08 2.00 4.30 3.40 29.0 29.0 29.08.00 21.0 16.0 1.13 1.40 1.30 11.0 1.30 29.0 29.0 2.00 1.65 2.30 1.70

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4047ALANIA VLADIKAVKAZ (RUS) NEFTEKHIMIK 2.15 3.40ned : 2.85 1.35 1.25 1.55 3.60 8.00 5.00 5.25 6.50 8.00 5.25 1.30 2.50 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7010:00
4048 BERLINER (GER) TASMANIA BERLIN (GER) 3.70 4.35ned : 1.65 2.05 1.13 1.18 5.75 15.0 9.50 8.50 5.25 26.0 2.35 1.12 1.65  1.35 5.75 4.00 2.15 1.03 2.75 1.2013:00
4049 VIBORG ARKA GDYNIA 1.55 4.25ned : 4.60 1.13 1.15 2.20 2.40 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 9.00 1.25 2.33 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5513:00
4050 ENGERS STEINBACH HAIGER 3.00 3.80ned : 1.95 1.75 1.20 1.25 5.00 19.0 8.00 6.50 5.50 23.0 3.00 1.20 2.05 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4514:00
4051 TORPEDO MOSCOW (RUS) FC CHELYABINSK 1.60 3.90ned : 4.60 1.13 1.18 2.10 2.50 8.00 4.25 6.00 7.75 8.00 9.00 1.30 2.60 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7515:00
4052 VILZING (GER) REGENSBURG 8.00 6.00ned : 1.25 3.60 1.05 1.01 14.0 17.0 19.0 10.0 4.25 51.0 1.65 1.15 1.80  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3015:00
4053 CRUSADERS SALFORD 2.85 3.60ned : 2.15 1.60 1.20 1.35 4.60 19.0 7.00 6.00 5.75 26.0 3.40 1.28 2.30 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6016:00
4358 FINN HARPS CLIFTONVILLE 5.25 4.50ned : 1.45 2.50 1.13 1.08 8.50 17.0 12.0 7.75 4.50 41.0 2.15 1.20 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4016:00
4359 LITTLEHAMPTON (ENG) BOGNOR REGIS (ENG) 5.75 5.00ned : 1.35 2.80 1.08 1.08 9.50 15.0 15.0 9.50 4.60 34.0 1.95 1.13 1.73  1.40 5.25 3.50 2.00 1.05 2.60 1.2516:00
4360 ORENBURG SUMQAYIT (AZE) 2.20 3.50ned : 2.80 1.35 1.20 1.55 3.40 26.0 5.75 5.75 6.75 23.0 4.50 1.30 2.45 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6516:00
4361 ROYALE UNION SG (BEL) PATRO EISDEN (BEL) 1.30 5.50ned : 7.50 1.03 1.08 3.30 1.75 51.0 4.25 9.00 17.0 17.0 13.0 1.16 1.93 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3516:00
4362 HUTNIK KRAKOW (POL) GARBARNIA 1.40 4.50ned : 5.75 1.08 1.13 2.60 2.05 41.0 4.35 8.00 13.0 17.0 9.50 1.20 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4017:00
4363 CSKA MOSCOW PARTIZAN 1.90 3.80ned : 3.00 1.30 1.18 1.70 3.00 8.00 4.35 5.75 6.50 8.00 5.50 1.18 2.00 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3518:30

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4047ALANIA VLADIKAVKAZ (RUS) NEFTEKHIMIK 2.75 1.18: 1.95 7.00 5.25 1.30 2.35 1.55 3.50 2.55 2.75 2.65 3.3023.0 5.25 3.90 3.60 3.50 4.35 2.50 3.15 4.50 4.85 6.50 7.00 2.05 1.80
4048 BERLINER (GER) TASMANIA BERLIN (GER) 1.60 1.15: 1.90 3.10 2.25 1.01 1.30 1.25 2.60 2.05 4.35 4.50 4.506.00 5.25 3.80 1.70 1.95 1.85 3.20 1.50 6.75 6.50 2.95 2.60 1.45 1.70
4049 VIBORG ARKA GDYNIA 2.40 1.05: 1.50 9.00 6.75 1.35 3.00 1.65 3.70 2.70 1.85 1.90 2.0518.0 4.00 3.00 6.00 5.75 6.75 1.85 4.75 3.10 3.10 11.0 12.0 1.90 1.80
4050 ENGERS STEINBACH HAIGER 2.15 1.18: 2.05 4.35 3.20 1.13 1.60 1.43 3.30 2.35 3.60 3.75 4.1515.0 5.50 4.15 2.20 2.40 2.65 3.15 2.00 6.25 6.25 3.90 3.80 1.75 1.75
4051TORPEDO MOSCOW (RUS) FC CHELYABINSK 2.80 1.13: 1.60 10.0 7.50 1.45 3.30 1.73 3.90 2.95 2.00 2.05 2.4023.0 4.35 3.20 6.25 6.00 7.75 2.10 5.25 3.40 3.50 11.0 12.0 2.10 1.85
4052 VILZING (GER) REGENSBURG 1.80 1.45: 3.30 2.50 2.05  1.13 1.60 3.50 2.65 11.0 11.0 12.09.00 10.0 7.50 1.35 1.55 1.50 7.25 1.35 16.0 17.0 2.25 1.95 1.85 1.70
4053 CRUSADERS SALFORD 2.50 1.25: 2.20 5.00 3.70 1.18 1.85 1.50 3.55 2.60 3.50 3.50 4.1519.0 6.50 5.00 2.65 2.65 3.10 3.10 2.40 5.75 6.25 4.15 4.60 1.90 1.80
4358 FINN HARPS CLIFTONVILLE 2.00 1.40: 2.80 3.15 2.30 1.05 1.30 1.53 3.50 2.60 7.50 7.50 8.5012.0 8.50 6.25 1.65 1.80 1.90 4.50 1.55 10.0 11.0 2.80 2.70 1.75 1.75
4359 LITTLEHAMPTON (ENG) BOGNOR REGIS (ENG) 1.70 1.35: 2.60 2.80 2.05  1.18 1.40 2.85 2.30 7.50 8.00 8.258.00 7.75 5.75 1.40 1.65 1.55 4.85 1.40 11.0 11.0 2.65 2.25 1.60 1.70
4360 ORENBURG SUMQAYIT (AZE) 2.60 1.15: 1.90 6.75 5.00 1.25 2.25 1.53 3.40 2.50 2.70 2.70 3.2519.0 5.25 3.85 3.40 3.40 4.15 2.45 3.10 4.15 4.75 5.50 6.25 2.00 1.80
4361 ROYALE UNION SG (BEL) PATRO EISDEN (BEL) 1.90  : 1.18 10.0 7.50 1.45 3.30 1.65 3.65 2.70 1.45 1.60 1.6510.0 2.85 2.10 10.0 11.0 12.0 1.40 7.00 2.40 2.15 15.0 16.0 1.90 1.75
4362 HUTNIK KRAKOW (POL) GARBARNIA 2.00 1.01: 1.30 9.00 6.75 1.30 2.95 1.58 3.50 2.60 1.60 1.70 1.8012.0 3.10 2.25 8.00 8.00 9.50 1.55 5.00 2.65 2.55 11.0 12.0 1.80 1.75
4363 CSKA MOSCOW PARTIZAN 1.90 1.03: 1.50 5.00 3.75 1.20 1.85 1.35 3.00 2.25 2.10 2.35 2.4010.0 4.00 2.95 3.50 3.75 3.85 1.95 2.75 3.90 3.70 6.75 6.75 1.60 1.75

KAZAKHSTAN: League Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3136 SHAKHTER KARAGANDY ZHETYSU 2.60 2.95ned : 2.50 1.45 1.30 1.40 4.15 29.0 5.75 4.50 5.75 29.0 4.15 1.48 3.30 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.45 2.00 2.2517:00

KAZAKHSTAN: League Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3136 SHAKHTER KARAGANDY ZHETYSU 4.15 1.40: 2.80 8.25 6.25 1.35 2.75 2.00 5.25 3.60 3.75 3.60 5.0041.0 8.50 6.25 3.60 3.40 4.75 3.70 3.50 5.75 7.00 5.75 7.00 2.70 2.10

UEFA EURO 2024
vreme šifra 1/2 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4260 SPAIN FRANCE 2.60 2.90uto : 3.20 1.35 1.40 1.50 4.35 34.0 6.00 4.35 6.50 34.0 5.50 1.53 3.75 1.25 2.70 2.70 1.55 1.30 1.50 2.00 2.4521:00
4364 NETHERLANDS ENGLAND 3.10 2.90sre : 2.60 1.50 1.40 1.35 5.00 34.0 6.50 4.35 6.00 34.0 4.35 1.53 3.75 1.30 2.80 2.55 1.50 1.30 1.55 2.00 2.6021:00

UEFA EURO 2024 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4260 SPAIN FRANCE 4.25 1.40: 2.80 11.0 8.00 1.50 3.40 2.00 6.00 4.00 3.90 3.75 5.5041.0 8.75 6.50 5.25 4.75 7.25 3.80 4.25 6.25 7.25 7.75 9.00 2.95 2.25
4364 NETHERLANDS ENGLAND 4.50 1.50: 3.40 8.75 6.50 1.45 2.90 2.00 6.00 4.00 4.85 4.50 7.5051.0 10.0 7.75 3.90 3.75 5.75 4.50 4.00 7.00 8.75 6.25 7.75 3.10 2.30
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Latvia 2 - 1. Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2707 SUPER NOVA FK SMILTENE 1.13 7.25ned : 13.0 1.02 1.03 4.50 1.50 64.0 4.35 11.0 23.0 19.0 19.0 1.16 1.85  1.45 5.00 3.20 1.90 1.08 2.50 1.3013:00

Latvia 2 - 1. Liga Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2707 SUPER NOVA FK SMILTENE 1.80  : 1.10 15.0 11.0 1.55 5.00 1.90 4.30 3.25 1.20 1.40 1.359.00 2.15 1.75 19.0 19.0 21.0 1.35 9.00 2.15 1.75 21.0 23.0 2.20 1.70

Norway 1 - Eliteserien
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1487 BODO/GLIMT BRANN 1.95 3.75ned : 3.50 1.30 1.25 1.80 3.10 26.0 5.50 6.50 8.00 19.0 5.50 1.25 2.20 1.08 1.70 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5014:30
1074 HAMKAM TROMSO 2.40 3.60ned : 3.00 1.40 1.30 1.55 3.75 26.0 6.00 5.50 6.50 23.0 4.75 1.36 2.63 1.13 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8017:00
1488 HAUGESUND SARPSBORG 2.35 3.50ned : 2.90 1.40 1.30 1.55 3.75 26.0 6.00 6.00 7.00 23.0 4.50 1.30 2.50 1.10 1.90 3.40 2.10 1.50 1.20 2.05 1.6517:00
1489 KFUM OSLO VIKING 2.75 3.50ned : 2.50 1.55 1.30 1.45 4.35 23.0 6.50 6.00 6.50 23.0 4.00 1.29 2.25 1.08 1.75 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5517:00
1490 MOLDE LILLESTROM 1.50 4.75ned : 5.75 1.13 1.18 2.65 2.20 34.0 4.50 8.00 13.0 17.0 9.50 1.22 2.00 1.05 1.65 4.15 2.55 1.75 1.13 2.20 1.4517:00
1491 ROSENBORG ODD 1.65 4.50ned : 4.50 1.18 1.18 2.30 2.50 29.0 4.75 7.00 11.0 19.0 8.00 1.25 2.20 1.08 1.75 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5519:15
1075 STROMSGODSET SANDEFJORD 1.75 3.75pon : 4.50 1.18 1.25 2.00 2.75 29.0 5.00 6.50 9.50 19.0 6.50 1.29 2.38 1.10 1.85 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6019:00
1492 KRISTIANSUND FREDRIKSTAD 3.75 3.40pon : 2.00 1.80 1.30 1.25 6.00 23.0 8.00 5.50 5.00 29.0 3.25 1.36 2.75 1.15 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9019:00

Norway 1 - Eliteserien Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1487 BODO/GLIMT BRANN 2.25 1.15: 1.65 6.75 5.25 1.30 2.35 1.44 3.50 2.50 2.25 2.40 2.7017.0 4.35 3.20 4.60 4.50 5.25 2.15 3.40 3.85 3.90 6.75 7.00 1.80 1.75
1074 HAMKAM TROMSO 3.15 1.25: 2.20 7.25 5.25 1.35 2.55 1.67 4.33 3.00 2.95 2.95 3.7526.0 5.50 4.00 3.70 3.75 4.75 2.75 3.30 4.85 5.25 6.00 6.75 2.15 1.90
1488 HAUGESUND SARPSBORG 2.60 1.18: 1.95 6.75 5.00 1.30 2.25 1.53 3.75 2.63 2.90 2.90 3.5019.0 5.25 3.85 3.50 3.60 4.35 2.55 3.10 4.60 5.25 5.50 6.25 2.00 1.85
1489 KFUM OSLO VIKING 2.40 1.18: 2.10 5.00 3.70 1.18 2.00 1.50 3.75 2.50 3.25 3.30 3.7518.0 5.25 4.00 2.95 3.00 3.40 2.90 2.45 5.25 5.75 5.00 5.25 1.85 1.80
1490 MOLDE LILLESTROM 2.15 1.05: 1.40 9.00 6.75 1.45 3.25 1.53 3.50 2.63 1.70 1.85 2.0015.0 3.25 2.35 8.00 8.00 9.50 1.70 5.50 2.85 2.80 11.0 12.0 1.75 1.75
1491 ROSENBORG ODD 2.40 1.08: 1.55 8.50 6.50 1.30 3.00 1.57 3.75 2.75 1.90 2.00 2.1018.0 4.00 2.95 5.75 5.75 6.75 1.90 5.00 3.25 3.25 9.50 10.0 1.80 1.80
1075 STROMSGODSET SANDEFJORD 2.50 1.13: 1.60 9.00 6.75 1.40 3.15 1.57 3.75 2.75 2.10 2.15 2.4019.0 4.25 3.15 6.00 5.75 6.75 2.00 4.15 3.60 3.70 7.50 8.75 1.90 1.85
1492 KRISTIANSUND FREDRIKSTAD 3.30 1.40: 3.20 5.25 3.90 1.15 2.00 1.70 4.50 3.25 5.25 5.00 6.7529.0 9.00 6.75 2.60 2.55 3.25 4.60 2.60 7.75 9.00 4.15 4.85 2.30 1.95

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3137 MANDALSKAMERATENE START 2 1.85 3.85ned : 3.00 1.30 1.18 1.80 2.75 19.0 5.25 7.25 8.00 14.0 4.75 1.15 1.73  1.40 5.75 4.00 2.15 1.03 2.75 1.2015:00

Norway 4 - 3. Divisjon avd. 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3137 MANDALSKAMERATENE START 2 1.60 1.03: 1.35 4.75 3.50 1.13 1.70 1.25 2.60 2.05 1.95 2.30 2.056.00 3.30 2.45 3.30 3.75 3.40 1.70 2.70 3.60 3.10 5.75 5.25 1.45 1.70

Norway Toppserien Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1269 STABAEK W VALERENGA W 5.50 4.00ned : 1.45 2.45 1.15 1.08 9.50 19.0 11.0 5.25 3.85 41.0 2.15 1.33 2.60 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.30 1.95 1.8015:00

Norway Toppserien Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1269 STABAEK W VALERENGA W 3.15 1.60: 4.25 4.25 3.15 1.10 1.55 1.95 4.60 3.60 8.50 8.00 10.026.0 13.0 9.50 1.90 1.85 2.20 6.25 2.00 12.0 14.0 2.90 3.10 2.25 1.90

Paraguay 2 - Division Intermedia
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1270 FERNANDO DE LA MORA RECOLETA 3.25 3.30ned : 1.95 1.70 1.25 1.25 5.25 19.0 7.25 4.75 4.85 29.0 3.00 1.35 2.75 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9016:00
1271 MARTIN LEDESMA INDEPENDIENTE FBC 3.40 3.15ned : 1.95 1.65 1.25 1.25 5.25 19.0 7.00 4.50 4.85 34.0 3.20 1.40 2.90 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9516:00

Paraguay 2 - Division Intermedia Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1270 FERNANDO DE LA MORA RECOLETA 3.30 1.40: 2.85 5.25 4.00 1.18 2.00 1.70 4.40 2.95 4.75 4.35 5.7529.0 8.50 6.50 2.60 2.50 3.15 3.90 2.60 6.75 8.00 4.00 4.50 2.30 1.95
1271 MARTIN LEDESMA INDEPENDIENTE FBC 3.40 1.35: 3.10 5.50 4.00 1.15 2.00 1.75 4.60 3.10 5.00 4.50 6.2534.0 9.50 7.00 2.60 2.50 3.25 3.85 2.70 6.75 8.00 4.15 5.00 2.35 2.00

Peru 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1272 PIRATA LLACUABAMBA 5.50 4.15ned : 1.45 2.45 1.15 1.08 9.50 19.0 12.0 6.50 4.25 41.0 2.15 1.28 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5520:15
1273 SAN MARCOS ALIANZA HUANUCO 2.20 3.30ned : 2.65 1.35 1.25 1.50 3.50 26.0 5.50 5.00 6.25 19.0 4.25 1.30 2.45 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.25 2.00 1.7022:00
1274 DEPORTIVO COOPSOL AYACUCHO 3.10 3.25ned : 2.05 1.65 1.25 1.30 5.00 19.0 7.00 4.85 4.85 29.0 3.20 1.38 2.80 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.35 1.95 1.9022:15

Peru 2 - Segunda Division Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1272 PIRATA LLACUABAMBA 2.40 1.45: 3.60 3.85 2.85 1.05 1.45 1.70 4.00 3.25 7.75 7.75 9.0018.0 11.0 8.00 1.70 1.80 1.90 5.25 1.70 11.0 12.0 2.80 2.80 1.95 1.80
1273 SAN MARCOS ALIANZA HUANUCO 2.75 1.18: 1.95 6.50 4.85 1.25 2.15 1.58 3.80 2.75 2.80 2.70 3.4023.0 5.25 3.90 3.40 3.25 4.00 2.50 2.80 4.35 4.75 5.25 5.75 2.05 1.80
1274 DEPORTIVO COOPSOL AYACUCHO 3.30 1.40: 2.75 5.50 4.15 1.15 2.05 1.73 4.30 3.25 4.50 4.15 5.5029.0 8.25 6.25 2.75 2.75 3.50 3.75 2.70 6.50 7.50 4.15 4.85 2.30 1.95

Philippines 1 - PFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2604 MAHARLIKA MENDIOLA FC 1991 1.80 5.00ned : 2.80 1.35 1.10 1.85 2.75 21.0 6.00 9.50 8.50 17.0 4.50 1.13 1.80  1.40 5.75 4.00 1.90 1.05 2.60 1.2511:45
2605 KAYA DAVAO AGUILAS 1.25 5.75ned : 7.00 1.05 1.10 3.40 1.75 41.0 4.50 12.0 17.0 15.0 12.0 1.12 1.68  1.35 6.00 4.75 2.00 1.03 2.75 1.2014:30

Philippines 1 - PFL Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2604 MAHARLIKA MENDIOLA FC 1991 1.65 1.02: 1.35 4.50 3.30 1.15 1.65 1.25 2.60 2.05 1.90 2.25 2.106.00 3.20 2.35 3.10 3.40 3.30 1.85 2.90 3.60 3.20 5.50 5.25 1.50 1.70
2605 KAYA DAVAO AGUILAS 1.60  : 1.08 8.00 6.00 1.35 2.65 1.43 3.10 2.35 1.30 1.55 1.404.50 2.15 1.90 9.00 10.0 9.50 1.30 6.25 2.40 1.95 14.0 13.0 1.65 1.70

Sweden 1 - Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1507 AIK KALMAR 1.55 4.15ned : 5.75 1.13 1.20 2.40 2.40 41.0 4.50 6.50 12.0 19.0 9.00 1.30 2.38 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6014:00
1508 VARNAMO GÖTEBORG 2.75 3.40ned : 2.45 1.55 1.30 1.40 4.50 26.0 6.50 5.50 6.00 29.0 4.00 1.40 2.75 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.35 1.95 1.9514:00
1509 GAIS HAMMARBY 2.30 3.40ned : 3.00 1.35 1.30 1.55 3.75 26.0 6.00 6.00 7.00 23.0 4.75 1.33 2.63 1.15 1.95 3.15 1.95 1.45 1.25 2.00 1.7516:30
1510 MALMÖ HALMSTAD 1.18 8.00ned : 12.0 1.05 1.08 5.00 1.55 51.0 4.00 11.0 29.0 17.0 23.0 1.20 2.00 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3516:30
1511 NORRKÖPING DJURGARDEN 4.50 3.80pon : 1.70 2.10 1.25 1.18 7.00 19.0 9.50 6.50 4.75 34.0 2.65 1.30 2.38 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.20 2.10 1.6019:00
1512 VASTERAS SK HACKEN 2.80 3.50pon : 2.40 1.55 1.30 1.40 4.35 21.0 7.00 6.50 6.00 23.0 3.75 1.29 2.25 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.18 2.10 1.5519:00

Sweden 1 - Allsvenskan Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1507 AIK KALMAR 2.50 1.05: 1.50 12.0 8.75 1.55 3.85 1.70 4.33 3.25 1.85 1.90 2.1019.0 4.15 3.00 8.25 8.00 9.50 1.90 5.50 3.10 3.25 11.0 12.0 1.95 1.80
1508 VARNAMO GÖTEBORG 3.40 1.35: 2.60 7.00 5.25 1.30 2.35 1.70 4.50 3.25 3.70 3.50 4.8534.0 7.75 5.75 3.30 3.15 4.25 3.60 3.00 5.75 7.00 5.25 6.25 2.35 2.00
1509 GAIS HAMMARBY 2.80 1.15: 2.05 7.50 5.50 1.30 2.45 1.62 4.00 2.75 2.95 2.95 3.6023.0 5.50 4.15 3.80 3.85 4.75 2.60 3.25 4.85 5.25 6.00 6.50 2.10 1.85
1510 MALMÖ HALMSTAD 1.90  : 1.15 15.0 12.0 1.55 5.25 1.95 4.50 3.50 1.30 1.45 1.5010.0 2.45 1.95 18.0 19.0 21.0 1.45 10.0 2.20 1.90 26.0 29.0 2.25 1.75
1511 NORRKÖPING DJURGARDEN 2.50 1.40: 3.15 4.25 3.20 1.10 1.60 1.62 4.00 2.75 6.00 5.75 6.7519.0 9.50 7.00 2.05 2.10 2.30 4.75 2.00 8.25 9.50 3.40 3.60 1.85 1.80
1512 VASTERAS SK HACKEN 2.40 1.20: 2.10 5.25 3.85 1.15 1.95 1.44 3.50 2.50 3.40 3.40 3.9018.0 6.25 4.75 2.90 3.00 3.30 2.90 2.40 5.25 5.75 4.60 4.85 1.85 1.80
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Singapore 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3139 LION CITY TANJONG PAGAR 1.08 10.0ned : 13.0   5.75 1.30 8.00 4.60 7.00 8.00 8.00 23.0 1.08 1.55  1.30 6.00 4.75 2.20 1.02 2.90 1.1512:00

Singapore 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3139 LION CITY TANJONG PAGAR 1.55  : 1.03 12.0 9.50 1.65 4.15 1.70 3.80 2.90 1.10 1.35 1.204.50 1.65 1.40 19.0 19.0 19.0   1.85 1.40 23.0 26.0 1.95 1.70

Sweden Elitettan Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3138 KALMAR W SUNNANA W 5.00 4.35ned : 1.40 2.45 1.15 1.10 8.00 17.0 11.0 7.00 4.15 41.0 2.10 1.20 2.10 1.05 1.65 4.50 2.70 1.70 1.13 2.20 1.4513:00

Sweden Elitettan Women Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3138 KALMAR W SUNNANA W 2.05 1.40: 2.75 3.10 2.25 1.01 1.30 1.60 3.65 2.65 6.50 6.50 7.2512.0 8.25 6.25 1.60 1.70 1.90 4.60 1.65 9.50 10.0 2.75 2.65 1.85 1.75

USA: MLS Next Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4365 NEW YORK RB 2 ATLANTA UNITED 2 1.70 4.00ned : 3.60 1.25 1.15 1.95 2.55 26.0 5.25 7.75 9.00 17.0 5.50 1.18 1.90 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3523:00
4299 COLUMBUS CREW 2 TORONTO FC II 1.75 4.00pon : 3.40 1.25 1.18 1.90 2.65 26.0 5.25 7.50 8.50 17.0 5.25 1.20 1.95 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3500:00
4266 ORLANDO CITY B CAROLINA CORE 1.60 4.00pon : 4.15 1.15 1.18 2.10 2.45 29.0 4.85 6.75 9.50 19.0 6.75 1.25 2.20 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.15 2.15 1.5001:00
4300 CINCINNATI 2 NEW YORK CITY II 2.25 3.75pon : 2.45 1.45 1.20 1.50 3.60 19.0 6.50 7.25 6.75 19.0 3.75 1.20 1.95 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.10 2.40 1.3501:00
4301 TACOMA DEFIANCE SPORTING KANSAS CITY II 1.95 3.75pon : 3.00 1.30 1.20 1.75 2.95 23.0 5.50 7.00 7.75 19.0 4.85 1.20 2.05 1.05 1.55 4.50 2.70 1.80 1.13 2.30 1.4004:00

USA: MLS Next Pro Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4365 NEW YORK RB 2 ATLANTA UNITED 2 1.90 1.03: 1.40 6.50 4.75 1.20 2.15 1.35 3.00 2.25 1.85 2.10 2.1510.0 3.30 2.40 4.60 4.75 4.85 1.85 3.30 3.30 3.15 6.75 6.75 1.60 1.75
4299 COLUMBUS CREW 2 TORONTO FC II 1.90 1.05: 1.40 5.50 4.15 1.18 2.05 1.38 3.00 2.30 1.90 2.15 2.2010.0 3.80 2.80 4.35 4.35 4.60 1.85 3.20 3.40 3.25 6.50 6.50 1.60 1.75
4266 ORLANDO CITY B CAROLINA CORE 2.25 1.03: 1.50 8.00 6.00 1.30 2.65 1.53 3.45 2.55 1.85 2.00 2.2517.0 4.00 2.95 5.50 5.50 6.25 1.80 4.15 3.20 3.10 8.00 8.50 1.75 1.75
4300 CINCINNATI 2 NEW YORK CITY II 1.90 1.13: 1.60 4.60 3.40 1.13 1.70 1.35 2.95 2.25 2.60 2.80 2.9010.0 4.35 3.20 2.85 3.00 3.15 2.15 2.25 4.50 4.35 4.60 4.60 1.60 1.75
4301 TACOMA DEFIANCE SPORTING KANSAS CITY II 2.00 1.08: 1.55 5.25 3.90 1.18 1.95 1.38 3.05 2.35 2.20 2.40 2.5512.0 4.15 3.10 3.60 3.75 4.00 2.00 3.10 3.85 3.70 6.00 6.00 1.70 1.75

USA: USL League Two
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1275 PATHFINDER ALBANY RUSH 2.30 3.75ned : 2.30 1.50 1.20 1.50 3.70 19.0 6.25 6.25 6.25 19.0 3.75 1.25 2.20 1.10 1.70 4.00 2.40 1.55 1.18 2.10 1.5522:00
1276 WEST SEATTLE JUNCTION FC OLYMPIA 1.90 3.75ned : 3.00 1.30 1.18 1.75 3.00 26.0 5.50 6.50 7.50 19.0 4.75 1.25 2.15 1.08 1.65 4.15 2.55 1.60 1.15 2.15 1.5023:00
1277 OCEAN CITY READING 1.45 4.15pon : 5.00 1.10 1.15 2.40 2.10 34.0 4.75 7.75 11.0 17.0 8.00 1.23 2.00 1.05 1.55 4.75 2.90 1.75 1.13 2.30 1.4001:00

USA: USL League Two Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1275 PATHFINDER ALBANY RUSH 2.30 1.15: 1.80 5.00 3.75 1.15 1.80 1.50 3.45 2.45 2.75 2.85 3.2017.0 5.00 3.75 2.75 2.85 3.20 2.55 2.55 4.60 4.85 4.60 4.85 1.85 1.80
1276WEST SEATTLE JUNCTION FC OLYMPIA 2.20 1.10: 1.55 6.50 4.85 1.18 2.05 1.45 3.40 2.40 2.20 2.35 2.6515.0 4.35 3.20 3.60 3.75 4.25 2.15 3.30 3.90 3.80 5.75 6.00 1.80 1.75
1277 OCEAN CITY READING 1.95 1.01: 1.25 8.25 6.25 1.30 2.50 1.50 3.45 2.45 1.65 1.80 1.9010.0 3.15 2.30 6.50 6.50 7.00 1.55 4.35 2.75 2.60 9.50 10.0 1.70 1.75

Uruguay 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2088 TACUAREMBO COLON 2.55 3.00ned : 2.50 1.40 1.30 1.40 4.15 29.0 5.75 4.35 5.75 29.0 4.15 1.43 3.00 1.20 2.25 2.90 1.65 1.35 1.40 1.95 2.1020:30

Uruguay 2 - Segunda Division Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2088 TACUAREMBO COLON 3.80 1.35: 2.60 7.50 5.75 1.35 2.50 1.83 4.70 3.20 3.60 3.40 4.6034.0 7.75 5.75 3.50 3.30 4.50   5.50 6.50 5.50 6.50 2.50 2.05

Venezuela Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1278 UNI. CENTRAL DEP. TACHIRA 2.25 3.00pon : 3.10 1.30 1.30 1.50 3.90 8.00 5.25 4.85 6.50 8.00 5.50 1.55 3.70 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.50 2.05 2.5502:00

Venezuela Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1278 UNI. CENTRAL DEP. TACHIRA 5.25 1.30: 2.60 11.0 8.00 1.40 3.50 2.10 5.25 3.90 3.40 3.30 4.8564.0 7.75 6.00 5.00 4.75 7.00 5.75 6.75 8.00 9.50 3.10 2.25

Chile LNB
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5081 LEONES QUILPUE ESPANOL OSORNO 1.25 15.01:0 3.80 1.41 16.5 3.09 -4.5 -8.5 -7.5 1.75 1.83 37.5 73.5 147.5 146.5 38.5 78.5 34.5 69.5 2.30 2.30 7.25 7.25pon 02:30 1.85 1.80

Colombia  - LBP
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5210 BUCAROS TOROS DEL VALLE 1.85 14.0: 2.00 1.89 15.5 1.97 -1.5 -1.5 -2.5 2.09 1.66 41.5 81.5 167.5 166.5 42.5 84.5 40.5 83.5 3.50 3.50 3.75 3.80pon 00:30 1.90 1.77

Dominican Republic - LNB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5500 MARINEROS METROS DE SANTIAGO 1.55 13.0: 2.65 1.63 15.5 2.40 -2.5 -4.5 -5.5 2.00 1.70 41.5 85.5 173.5 174.5 44.5 89.5 41.5 84.5 2.85 2.85 5.00 5.00ned 23:00 1.75 1.90

European Championship U20 Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5320 SLOVENIA U20 W LATVIA U20 W 1.55 16.0: 2.25 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 32.5 64.5 128.5 124.5 32.5 66.5 30.5 62.5 2.85 2.85 4.25 4.25ned 12:00 2.15 1.55
5321 TURKEY U20 W POLAND U20 W 2.25 16.0: 1.55 2.15 14.0 1.65 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 31.5 62.5 124.5 120.5 29.5 60.5 31.5 64.5 4.25 4.25 2.85 2.85ned 12:00 2.15 1.55
5322 GERMANY U20 HUNGARY U20 W 1.30 18.0: 3.00 1.45 16.0 2.65 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 33.5 66.5 133.5 129.5 34.5 70.5 31.5 63.5 2.40 2.40 5.75 5.75ned 14:30 2.15 1.55

Indonesia IBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5082 PRAWIRA BANDUNG HANGTUAH SUMSEL IM 1.10 19.0: 6.50 1.20 19.0 4.00 -7.5 -13.5 -12.5 1.78 1.88 40.5 80.5 159.5 162.5 43.5 86.5 35.5 73.5 2.00 2.00 12.0 12.0ned 11:00 1.83 1.78
5083 RANS PIK PACIFIC CAESAR SURABAYA 1.25 16.0: 4.35 1.30 17.0 3.40 -5.5 -9.5 -10.5 1.96 1.75 42.5 86.5 174.5 175.5 45.5 92.5 40.5 82.5 2.30 2.25 8.25 8.00ned 13:00 1.78 1.90
5084 SATRIA MUDA PELITA JAYA 1.75 13.0: 2.10 1.68 15.0 2.10 -0.5 -1.5 -2.5 1.95 1.73 41.5 85.5 171.5 172.5 42.5 86.5 42.5 85.5 3.30 3.25 4.00 4.00ned 15:00 1.75 1.93

KOŠARKA

1608. KOLO Dodatak 07.07. Nedelja 5



International Basketball Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5085 FINLAND GERMANY 4.75 17.0: 1.18 3.40 15.0 1.33 5.5 10.5 9.5 2.00 1.70 34.5 68.5 138.5 137.5 31.5 64.5 36.5 74.5 9.00 9.00 2.15 2.15ned 17:00 1.95 1.73

Olympic Games Qualification
vreme šifra  finala - jedan meč

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5104 LATVIA BRAZIL 1.60 15.0: 2.45 1.70 16.5 2.29 -1.5 -3.5 38.5 76.5 153.5 38.5 78.5 36.5 75.5 2.95 2.95 4.60 4.60ned 18:00
5107 CROATIA GREECE 5.25 19.0: 1.15 3.45 17.0 1.30 5.5 11.5 42.5 84.5 169.5 39.5 79.5 44.5 90.5 10.0 10.0 2.10 2.10ned 20:00
5108 SPAIN BAHAMAS 1.35 13.0: 3.20 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 41.5 82.5 166.5 42.5 86.5 39.5 80.5 2.45 2.45 6.00 6.00ned 20:30
5120 LITHUANIA PUERTO RICO 1.35 18.0: 3.20 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 42.5 86.5 39.5 79.5 2.50 2.50 6.00 6.00pon 00:00 2.15 1.55

USA WNBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5114 CONNECTICUT ATLANTA 1.13 19.0: 6.50 1.23 23.0 4.40 -7.5 -11.5 38.5 77.5 151.5 152.5 41.5 81.5 33.5 70.5 2.10 2.05 12.0 12.0ned 19:00 1.78 1.90
5115 LAS VEGAS ACES DALLAS 1.08 26.0: 8.50 1.18 25.0 5.00 -9.5 -15.5 -14.5 1.78 1.90 44.5 89.5 175.5 176.5 48.5 95.5 38.5 80.5 2.00 1.95 16.0 16.0ned 21:30 1.78 1.90
5118 SEATTLE CHICAGO 1.20 16.0: 4.85 1.33 19.0 3.50 -5.5 -9.5 -8.5 1.75 1.90 42.5 82.5 164.5 43.5 87.5 37.5 77.5 2.30 2.30 9.50 9.50pon 00:00
5119 LOS ANGELES PHOENIX 2.45 12.0: 1.65 2.25 15.0 1.70 1.5 3.5 42.5 84.5 167.5 40.5 82.5 42.5 85.5 4.85 4.85 3.15 3.15pon 01:00

Venezuela LPB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5300 PIRATAS DE LA GUAIRA PANTERAS 1.40 15.0: 3.20 1.53 16.0 2.65 -3.5 -6.5 -5.5 1.74 1.97 38.5 75.5 152.5 151.5 39.5 79.5 35.5 73.5 2.50 2.60 6.00 6.25ned 23:00 1.88 1.78
5301 BRONCOS LLANEROS 1.25 15.0: 4.00 1.35 16.0 3.05 -4.5 -8.5 -9.5 2.00 1.70 41.5 81.5 164.5 165.5 42.5 86.5 38.5 78.5 2.35 2.25 7.75 7.50pon 00:00 1.78 1.88
5303 MARINOS GAITEROS DEL ZULIA 1.40 14.0: 3.20 1.48 16.0 2.55 -3.5 -6.5 -5.5 1.70 1.95 38.5 75.5 151.5 150.5 39.5 79.5 35.5 72.5 2.55 2.55 6.00 6.00pon 00:00 1.90 1.75
5318 GLADIADORES BRILLANTES 1.30 15.0: 3.50 1.40 18.0 2.80 -4.5 -7.5 -8.5 1.95 1.75 39.5 78.5 155.5 156.5 40.5 81.5 36.5 74.5 2.40 2.35 6.75 6.50pon 00:30 1.75 1.93
5319 PIONEROS TOROS DE ARAGUA 1.08 19.0: 7.25 1.16 19.0 4.50 -7.5 -14.5 -15.5 2.00 1.70 41.5 82.5 166.5 167.5 44.5 90.5 37.5 76.5 2.00 2.00 14.0 14.0pon 00:30 1.75 1.90

Vietnam - VBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5211 SAIGON HEAT HANOI BUFFALOES 1.35 15.0: 3.20 1.58 19.0 2.54 -3.5 -6.5 43.5 86.5 171.5 173.5 44.5 89.5 40.5 82.5 2.45 2.50 6.00 6.00ned 14:30 1.80 1.85

AUSTRALIA: AIHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
6706 PERTH SYDNEY ICE DOGS 1.33 5.50: 1.09 1.08 2.75 1.73 3.30 4.30 7.5 1.706.25ned 10:30 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 2.00

HOKEJ

ATP Wimbledon
vreme šifra trava (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6003 PAUL T. BAUTISTA-AGUT R. 1.13 6.00: -2 1.70 3.50 -5.5 1.67 2.10 2.00 34.5 1.701.622.20 2.05 1.20 2.701.23 15.0 6.80 1.91 35.54.336.50 1.803.15 2.10 2.25 21.0 8.75ned 13:30
6030 ALCARAZ C. HUMBERT U. 1.10 7.00: -2 1.60 3.50 -5.5 1.73 2.00 1.95 34.5 1.751.442.63 2.05 1.17 2.701.22 16.0 6.90 1.83 35.55.007.50 1.833.35 1.95 2.20 29.0 9.50ned 14:30
6128 SINNER J. SHELTON B. 1.05 11.0: -2 1.25 4.60 -6.5 1.83 1.83 1.80 33.5 1.911.622.20 1.95 1.22 2.801.17 18.0 7.10 1.90 32.54.009.50 1.803.80 1.95 2.10ned 15:30
6129 DIMITROV G. MEDVEDEV D. 2.20 1.65: +1 1.95 5.25 1.5 1.83 1.83 1.90 41.5 1.801.442.63 2.60 1.11 3.002.80 5.60 5.80 1.83 42.56.502.00 1.832.10 4.50 4.15 3.10 3.25ned 17:30
6130 FILS A. DE MINAUR A. 4.50 1.20: +2 2.50 3.40 5.5 1.93 1.80 1.80 37.5 1.951.702.05 2.05 1.23 2.705.20 6.30 12.0 1.88 36.53.801.35 1.852.00 13.0 7.00 2.20 2.50pon 12:00
6131 FRITZ T. ZVEREV A. 2.75 1.45: +2 1.80 3.20 2.5 1.95 1.78 1.95 42.5 1.801.253.60 1.033.25 5.70 7.15 1.85 43.510.01.70 1.882.90 6.00 4.85 2.75 2.95pon 12:00
6132 MUSETTI L. PETSHI PERRICARD G1.90 1.90: +1 2.35 4.40 -0.5 1.95 1.78 1.90 40.5 1.801.452.55 2.60  3.002.25 5.40 5.40 1.85 41.5 2.45 1.851.75 3.70 3.70 3.70 3.70pon 12:00

Challenger Men - Karlsruhe
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6117 MASUR D. KOVALIK J. 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.551.911.80 1.90 1.33 2.703.40 5.70 7.50 1.91 21.53.251.65 1.801.90 6.25 4.75 2.60 2.80ned 10:30
6118 UGO CARABELLI C. PIROS Z. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.91 1.80 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.36 2.701.90 6.00 5.60 1.91 21.53.002.90 1.802.20 3.10 3.10 4.75 4.00ned 10:30

Challenger Salzburg
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6300 JORDA SANCHIS D. UJVARY M. 1.01 10.0: -1 1.03 9.00 -6.5 1.95 1.60 1.60 19.5 2.102.351.50 1.60 1.58 3.201.04 25.0 7.60 1.83 18.52.2015.0 1.7511.0 1.80 1.95 41.0 13.0ned 10:00
6301 KODAT T. FANCUTT T. J. 1.08 6.50: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85ned 10:00
6302 LAZIC M. GOMBOS N. 9.00 1.03: +1 8.45 7.0011.0 7.15 19.0 1.15 1.10ned 10:00
6303 KAROL M. ZAKHAROV A. 4.60 1.15: +1 4.75 5.00 4.5 2.05 1.68 2.15 19.5 1.622.051.65 1.75 1.40 2.956.00 6.70 14.0 1.78 20.52.701.25 1.951.35 12.0 7.50 2.00 2.50ned 11:30
6304 URSU V. GAXHERRI S. 1.08 6.75: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85ned 11:30
6305 ZAHRAJ P. ROLA B. 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.75 1.93 2.15 20.5 1.621.951.75 1.87 1.35 2.753.10 5.70 6.80 1.80 21.52.951.80 1.832.15 5.25 4.15 2.75 2.95ned 11:30
6306 NIJBOER R. BRUNOLD M. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.80 1.85 1.65 22.5 2.051.931.75 1.90 1.38 2.752.55 5.50 5.50 1.85 21.52.852.15 1.853.00 4.15 3.75 3.30 3.50ned 13:00
6307 SORGER S. PICHLER D. 1.60 2.25: -1 2.45 3.40 -2.5 1.85 1.87 2.15 20.5 1.622.211.61 1.87 2.751.90 6.00 5.60 1.82 21.52.90 1.902.20 2.95 3.30 4.60 4.35ned 13:00
6308 STATHAM J. R. OETZBACH A. 2.25 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.83 1.80 1.68 22.5 2.051.851.78 1.90 1.38 2.703.00 5.70 6.35 1.90 21.52.851.85 1.802.30 4.75 4.15 3.00 3.00ned 13:00
6309 BASILASHVILI N. PRIVARA P. B. 1.20 4.15: -1 1.50 4.60 -4.5 1.70 2.00 2.15 19.5 1.622.001.63 1.75 1.45 2.951.35 12.0 6.30 1.80 20.52.555.20 1.904.00 2.10 2.50 11.0 6.75ned 14:30
6310 HALIAK M. HIPFL N. 1.35 2.90: -1 1.80 3.80 -4.5 1.93 1.78 1.60 21.5 2.052.101.60 1.75 1.40 2.951.55 8.50 5.80 1.80 20.52.753.70 1.902.95 2.40 2.80 6.25 5.25ned 14:30
6311 NIKLES J. DZHAVAKIAN Y. 1.35 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95ned 14:30

Challenger Women Contrexeville
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6141 PRIDANKINA E. BARTASHEVICH Y. 1.20 4.00: -1 1.50 4.60 -5.5 1.93 1.78 1.60 20.5 2.152.201.53 1.65 1.63 3.101.35 12.0 6.30 1.85 19.52.155.20 1.854.00 2.20 2.45 11.0 6.25ned 11:00
6142 WERNER C. RADIVOJEVIC L. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.83 1.88 1.73 21.5 2.002.051.65 1.77 1.43 2.903.10 5.70 6.80 1.90 20.52.601.80 1.802.15 5.75 4.25 2.90 2.90ned 11:00
6143 MONNOT A. TONA M. 1.85 1.85: 0.5 1.79 1.87 2.25 19.5 1.552.171.58 1.77 2.902.35 5.40 5.40 1.93 20.52.35 1.79 3.75 3.50 3.75 3.50ned 12:30
6144 PERRIN C. ROSATELLO C. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 3.5 1.95 1.73 1.68 21.5 2.052.101.60 1.77 1.45 2.903.00 5.70 6.35 1.83 20.52.501.85 1.882.30 5.25 4.25 2.90 3.15ned 12:30
6145 MIKULSKYTE J. MARTYNOV D. 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -4.5 1.85 1.85 1.65 21.5 1.852.201.55 1.75 1.58 2.951.65 7.50 5.70 1.75 20.52.253.40 1.952.75 2.40 3.00 5.75 5.00ned 14:00
6146 TANG Q. SMITH T. N. 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 5.5 1.85 1.85 1.65 20.5 1.952.251.50 1.65 1.58 3.105.50 6.50 13.0 1.75 19.52.201.30 1.951.42 12.0 7.50 2.00 2.60ned 14:00

WTA Wimbledon
vreme šifra trava (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6122 BADOSA P. VEKIC D. 1.80 2.00: -1 3.05 3.05 -0.5 1.80 1.91 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.30 2.602.25 5.40 5.40 1.83 22.53.402.45 1.831.90 3.50 3.50 4.15 3.75ned 12:00
6124 PAOLINI J. KEYS M. 3.00 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.83 1.83 2.35 20.5 1.521.831.83 1.92 1.36 2.703.40 5.70 7.50 2.00 21.53.001.65 1.731.90 8.00 4.60 2.75 2.70ned 14:00
6125 SUN L. RADUCANU E. 5.00 1.18: +1 4.45 4.90 5.5 1.67 2.10 2.15 19.5 1.622.201.62 1.75 1.44 2.955.50 6.50 13.0 1.80 20.52.631.30 1.911.42 16.0 7.75 2.10 2.50ned 16:30
6123 NAVARRO E. GAUFF C. 4.00 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.83 1.83 2.25 19.5 1.552.101.67 1.77 1.44 2.904.60 6.00 10.5 1.91 20.52.631.40 1.801.60 11.0 6.00 2.35 2.50ned 18:00
6147 COLLINS D. KREJCIKOVA B. 1.45 2.75: -1 2.05 3.60 -3.5 1.91 1.80 2.15 21.5 1.621.911.80 2.10 1.33 2.601.70 7.15 5.70 1.80 22.53.253.25 1.912.55 2.65 3.00 6.00 5.00pon 12:00
6148 PUTINTSEVA Y. OSTAPENKO J. 2.00 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.831.83 2.15 1.33 2.602.45 5.40 5.40 1.83 22.53.252.25 1.833.05 4.15 3.75 3.50 3.50pon 12:00
6149 RYBAKINA E. KALINSKAYA A. 1.25 4.00: -1 1.60 4.20 -4.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.33 2.751.40 10.5 6.00 1.83 21.53.254.60 1.833.55 2.25 2.50 11.0 6.25pon 12:00
6150 SVITOLINA E. WANG XIN. 1.50 2.65: -1 2.15 3.50 -3.5 1.91 1.80 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.40 2.701.80 6.80 5.70 1.91 21.52.753.10 1.802.40 2.90 2.90 6.00 4.50pon 12:00
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ATP Wimbledon Doubles
vreme šifra trava (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6073 GONZALEZ S./ROGER-VASSELIN E. EUBANKS C./KING E. 1.20 4.35: -2 2.00 3.401.35 12.0 6.30 5.20 2.50ned 12:00
6074 HIJIKATA R./PEERS J. SKUPSKI N./VENUS M. 2.65 1.45: +2 1.80 3.203.25 5.70 7.15 1.70 2.90ned 12:00
6110 GONZALEZ M./MOLTENI A. MACHAC T./ZHANG Z. 2.40 1.55: +1 2.10 5.253.00 5.70 6.35 1.85 1.90ned 12:00
6111 OFNER S./WEISSBORN S. BAEZ S./BROWN D. 1.55 2.40: -1 1.90 5.251.85 6.35 5.70 3.00 2.10ned 12:00
6072 RAM R./SALISBURY J. MIES A./SMITH J. P. 1.30 3.40: -2 2.50 3.251.45 9.50 5.80 4.00 2.05ned 13:30
6133 GRANOLLERS M./ZEBALLOS H. MAHUT N./MANSOURI S. 1.25 3.75: -2 2.20 3.301.40 10.5 6.00 4.60 2.25ned 13:30
6134 BROOM C./FERY A. KOOLHOF W./MEKTIC N. 4.35 1.20: +2 2.50 3.405.20 6.30 12.0 1.35 2.00ned 15:00
6135 DOUMBIA S./REBOUL F. AREVALO M./PAVIC M. 3.25 1.35: +2 1.95 3.253.70 5.80 8.50 1.55 2.60pon 12:00
6136 GLASSPOOL L./ROJER J. FRANTZEN C./JEBENS H. 1.45 2.65: -2 2.90 3.201.70 7.15 5.70 3.25 1.80pon 12:00
6137 HELIOVAARA H./PATTEN H. MATOS R./MELO M. 1.75 2.00: -1 2.30 4.502.15 5.55 5.50 2.55 1.80pon 12:00

Challenger Iasi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6436 PALOSI S. DANCU V. A. 1.45 2.70: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55ned 11:00
6437 POPOVIC S. BERGE A. 1.05 7.50: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85ned 11:00
6438 VRBENSKY M. PAVEL B. 1.13 5.00: -1 1.30 5.151.23 15.0 6.80 6.50 5.35ned 11:00
6439 BARTON H. SNITARI I. 1.35 2.85: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95ned 12:30
6440 LINGUA LAVALLEN A. L. COMAN M. A. 1.08 7.00: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85ned 12:30
6441 STROMBACH S. (GER) UTA D. 1.01 11.0: -1 1.03 9.001.04 25.0 7.60 15.0 11.0ned 12:30
6442 BARA F. G. ORLOV V. 7.00 1.08: +1 6.85 5.508.50 7.00 17.0 1.20 1.18ned 14:00
6443 GHEORGHITA S. PAPOE R. M. 12.0 1.01: +1 10.0 8.0013.0 7.40 23.0 1.07 1.05ned 14:00
6444 TURCANU R. D. NESTEROV P. 5.75 1.10: +1 5.85 5.307.50 6.90 16.0 1.22 1.25ned 14:00

Challenger Men - Bloomfield Hills
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6138 BASAVAREDDY N. TIEN L. 1.75 2.00: -1 3.00 3.102.15 5.55 5.50 2.55 1.95ned 19:00

ITF Men - Kursumlijska banja
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0707 PAVLOVIC L. FAJTA P. 2.00 1.70: +1 2.00 3.202.65 5.50 5.70 2.05 2.80ned 10:30

ITF Men - Marburg
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0709 ALVES M. COLLIGNON R. 5.25 1.10: +1 5.85 5.307.50 6.90 16.0 1.22 1.25ned 13:00

ITF Men - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0710 SIMAKIN I. POLJICAK M. 2.10 1.65:ned 10:30

ITF Women - Amstelveen
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0713 CENGIZ B. FOURLIS J. 1.30 3.00: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20ned 11:00

ITF Women - Kursumlijska Banja
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0715 KULAMBAYEVA Z. ZAAR L. 1.50 2.35: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40ned 10:30

ITF Women - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0716 MANSOURI Y. BOUZO ZANOTTI N. 2.20 1.60:ned 10:30

ITF Women - Montpellier
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0717 SELEKHMETEVA O. CHWALINSKA M. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20ned 17:00

ITF Women - Rome
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0718 LEPCHENKO V. BRANCACCIO N. 1.85 1.80: +1 1.90 3.052.45 5.40 5.40 2.25 3.05ned 11:30

ITF Women - Stuttgart Vaihingen
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0722 SEIDEL E. DINU C. 1.40 2.65: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75ned 12:00

WTA Wimbledon Doubles
vreme šifra trava (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6101 BABOS T./KICHENOK N. MELICHAR-MARTINEZ N./PEREZ E. 4.00 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50ned 12:00
6151 DOLEHIDE C./KRAWCZYK D. GARCIA C./MLADENOVIC K. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35ned 12:00
6152 KICHENOK L./OSTAPENKO J. MIHALIKOVA T./NICHOLLS O. 1.20 4.35: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00ned 13:30
6153 KREJCIKOVA B./SIEGEMUND L. BAPTISTE H./PARKS A. 1.18 5.00: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45ned 13:30
6154 SINIAKOVA K./TOWNSEND T. FERNANDEZ L./SHIBAHARA E. 1.35 3.25: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95ned 13:30
6104 HSIEH S-W./MERTENS E. APPLETON E./MIYAZAKI L. 1.03 17.0: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 12.0 9.15ned 15:00
6155 KOSTYUK M./RUSE G. SIZIKOVA Y./WANG Y. 1.25 3.75: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55ned 15:00
6156 GAUFF C./PEGULA J. ERRANI S./PAOLINI J. 1.35 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95pon 12:00

Wimbledon Mixed Doubles
vreme šifra trava (WTA 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6055 WILLIS M./BARNETT A. DODIG I./CHAN H-C. 4.35 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50ned 13:30
6047 GONZALEZ M./EIKERI U. ROJER J./MATTEK-SANDS B. 2.20 1.60: +1 2.20 3.402.90 5.60 6.00 1.90 2.45ned 15:00
6048 GONZALEZ S./OLMOS G. JOHNSON L./CHRISTIE F. 1.35 3.00: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95ned 15:00
6049 HELIOVAARA H./DABROWSKI G. VENUS M./ROUTLIFFE E. 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60ned 15:00
6054 SKUPSKI N./KRAWCZYK D. MATOS R./STEFANI L. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40ned 15:00
6046 GLASSPOOL L./DART H. MARTIN F./BUCSA C. 1.55 2.40: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30ned 15:30

AREVALO M./ZHANG S. RAM R./VOLYNETS K. 1.45 2.65: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55ned 16:30
6044 EBDEN M./PEREZ E. MOLTENI A./MUHAMMAD A. 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00ned 16:30
6045 GALLOWAY R./NEEL I. MURRAY J./TOWNSEND T. 2.50 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15ned 16:30
6050 KRAWIETZ K./PANOVA A. KRAJICEK A./SIEGEMUND L. 2.40 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30ned 16:30
6051 LAMMONS N./SHIBAHARA E. PURCELL M./YASTREMSKA D. 1.75 2.00: -1 3.00 3.102.15 5.55 5.50 2.55 1.95ned 16:30
6052 PAVIC/KICHENOK PEERS J./MELICHAR-MARTINEZ N. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20ned 16:30
6056 WITHROW J./SUTJIADI A. VAVASSORI A./ERRANI S. 2.00 1.75: +1 1.95 3.102.55 5.50 5.50 2.15 3.00ned 16:30
6043 CASH J./LUMSDEN M. PATTEN H./NICHOLLS O. 2.25 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30ned 18:00
6053 SALISBURY J./WATSON H. GILLE S./KICHENOK N. 1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30ned 18:00
6057 ZIELINSKI J./HSIEH S-W. NYS H./SCHUURS D. 1.50 2.50: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40ned 18:00
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ASIA: Asian Championship U20 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5900 VIETNAM U20 W INDIA U20 W 1.02: 11.0 1.83 124.5 1.83ned 10:30
5920 KAZAKHSTAN U20 W CHINESE TAIPEI U20 W 3.50: 1.29 12.5 1.83 1.83 1.83 170.5 1.83ned 13:00

FIVB Challenger Cup - Men
vreme šifra  finale - jedan meč

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5903 CHINA BELGIUM 1.73: 2.00 -3.5 1.85 1.80 1.83 182.5 1.83ned 11:00

FIVB Challenger Cup - Women
vreme šifra  finale - jedan meč

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5901 CZECH REPUBLIC W PUERTO RICO W 1.25: 3.75 -12.5 1.78 1.88 1.83 169.5 1.83ned 12:30

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
4366 ATLANTA PHILADELPHIA 1.56: 2.50 1.91 8.5 1.91ned 19:35
4367 PITTSBURGH NY METS 1.95: 1.75 1.70 9.5 2.05ned 19:35
4368 WASHINGTON ST. LOUIS 2.10: 1.77 1.70 9.5 2.05ned 19:35
4369 CINCINNATI DETROIT 2.20: 1.71 1.78 8.5 1.95ned 19:40
4370 CLEVELAND GUARDIANS SAN FRANCISCO 1.77: 2.10 2.00 8.5 1.75ned 19:40
4371 MIAMI CHICAGO WHITE SOX 1.71: 2.20 1.75 8.5 2.00ned 19:40
4372 MINNESOTA HOUSTON 1.77: 2.10 2.05 8.5 1.70ned 20:10
4373 CHICAGO CUBS LA ANGELS 1.71: 2.20 1.83 9.5 2.00ned 20:20
4374 TEXAS TAMPA BAY 1.74: 2.15 1.95 7.5 1.87ned 20:35
4375 COLORADO KANSAS CITY 2.35: 1.63 1.85 10.5 2.02ned 21:10
4376 OAKLAND BALTIMORE 2.65: 1.50 1.78 8.5 1.95ned 22:07
4377 LA DODGERS MILWAUKEE 1.63: 2.35 2.00 9.5 1.83ned 22:10
4378 SAN DIEGO ARIZONA 1.63: 2.35 1.78 8.5 1.95ned 22:10
4379 SEATTLE TORONTO 1.63: 2.35 1.75 7.5 2.00ned 22:10
4380 NY YANKEES BOSTON RED SOX 1.67: 2.25 1.91 8.5 1.91pon 01:10

ODBOJKA

BEJZBOL
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